

**KNS Holding ApS**

c/o HM Bygningsentreprenører A/S, Tåstruphøj 54  
4300 Holbæk

**CVR-nr. 39 85 53 64**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/11 2018

---

Claus Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 9           |
| Balance pr. 30. september 2018                         | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 12          |
| Noter til årsrapporten                                 | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KNS Holding ApS  
c/o HM Bygningsentreprenører A/S, Tåstruphøj 54  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 85 53 64  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Claus Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabet note 1.

Der henvises til årsregnskabet note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 130.533, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.486.467.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                           |             | <b>(38.516)</b>         |
| Finansielle indtægter                      | 2           | 18.658                  |
| Finansielle omkostninger                   | 3           | <u>(110.675)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>(130.533)</b>        |
| Skat af årets resultat                     |             | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>(130.533)</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |
| Overført resultat                          |             | <u>(130.533)</u>        |
|  |             | <b><u>(130.533)</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2018**

|                                | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                 |             |                    |
| Selskabsskat                   |             | 19.000             |
| <b>Tilgodehavender</b>         |             | <u>19.000</u>      |
| Værdipapirer                   |             | 395.000            |
| <b>Værdipapirer</b>            |             | <u>395.000</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |             | <u>4.888.383</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |             | <u>5.302.383</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           |             | <u>5.302.383</u>   |

**Balance pr. 30. september 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>3.436.467</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>3.486.467</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.250                   |
| Anden gæld                               |             | <u>1.809.666</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.815.916</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.815.916</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>5.302.383</u></b> |
| Usikkerhed ved indregning og måling      | 1           |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overkurs ved<br/>emission</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017           | 50.000                          | 3.567.000                        | 0                            | 3.617.000        |
| Årets resultat                        | 0                               | 0                                | (130.533)                    | (130.533)        |
| Overført fra overkurs ved emission    | 0                               | (3.567.000)                      | 3.567.000                    | 0                |
| <b>Egenkapital 30. september 2018</b> | <b>50.000</b>                   | <b>0</b>                         | <b>3.436.467</b>             | <b>3.486.467</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 99 t.kr. Beløbet er ikke indregnet som et skatteaktiv, da der er usikkerhed knyttet til den fremtidige mulighed for at udnytte aktivet.

|   | <u>2017/18</u>       |
|---|----------------------|
|   | kr.                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>              |                      |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 15.300               |
| Andre finansielle indtægter                 | <u>3.358</u>         |
|   | <u><b>18.658</b></u> |

### 3 Finansielle omkostninger

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>110.675</u>        |
|                                | <u><b>110.675</b></u> |

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                                    | <u>2017/18</u>       |
|------------------------------------|----------------------|
|                                    | kr.                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | <u>50.000</u>        |
| <b>Virksomhedskapital</b>          | <u><b>50.000</b></u> |